

Протокол №8  
об итогах закупа способом запроса ценового предложения

г. Кызылорда

25.04.2019г.

1. Организатор закупок – КГП на ПХВ «Кызылординский областной противотуберкулезный диспансер» провел закуп методом ценового предложения на лекарственные средства и прочие изделия медицинского назначения по 269 лотам на общую сумму 71 297 960,00 (Семьдесят один миллиона двести девяносто семь тысячи девятьсот шестьдесят тенге 00 тьин) тенге.

2. Таблица сопоставления цен прилагается в приложении №1.

3. Согласно пункта 112 главы 10 Победителями признаются:

- 1) ТОО «Ансар М», адрес: г.Кызылорда, ул. М.Шокай б/н - сумма предполагаемая по 79-ти лотам для заключения договора составляет **27 799 736,00** тенге.
- 2) ТОО «Lab Service company» - г.Кызылорда, ул. Желтоксан №24/1 – сумма предполагаемая по 21-им лотам для заключения договора составляет **5 291 655,00** тенге.
- 3) ТОО «Медфарм», адрес: г.Кызылорда, Казалинский р-н, кент Айтеке би, ул. Айтеке би б/н - сумма предполагаемая по 26-ти лотам для заключения договора составляет **18 330 050,00** тенге.
- 4) ТОО «Rap Medical» г.Кызылорда, ул. Караша №37- сумма предполагаемая по 28-ми лотам для заключения договора составляет **12 166 804,00** тенге.

4. Лот с 1 по 97, с 99 по 113, 246 и 251 признается не состоявшимся по причине отсутствия поданной заявки от потенциальных поставщиков.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми заявками присутствующих поставщиков не было.

Председатель комиссии:



У.Сариева.- заместитель главного врача

Зам.председателя комиссии:



З.Уркинбаева - заведующий аптекой

Член комиссии:



А.Садуюакасова - юрист

Секретарь:



Г.Алайдарова - экономист

Таблица сопоставления цен на 2019 год  
показывающей изменения цен поставщиков  
в Протоколу №6

№	Наименование поставщика		Обл.zubsklavskiy		TOO "Алсар М"		TOO "Labberv's company"		TOO "Medfarm"		TOO "KAN Medical"	
	Дата и адрес предоставления полного задания	Ед/м	Цена за единицу	Кол-во	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Дата
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Краткое описание товара	какс	10,33	3300	34155,00	-	-	-	-	-	-	-
1	н-токоферол термит (Витамин Е) капсулы 100 МБ											
2	Амброксол раствор 7,5 мг/мл во флаконе 40 мл	фл	363,05	400	145220,00	-	-	-	-	-	-	-
3	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций во флаконе 1,5мл/2мл	фл	1,367,17	200	272234,00	-	-	-	-	-	-	-
4	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл	фл	544,57	920	501004,40	-	-	-	-	-	-	-
5	Амниот раствор для интрузионного введения 10% 10 мл	фл	26,97	4	107,88	-	-	-	-	-	-	-
6	Амцикловира тригидрат таблетки 250 мг	табл	4,69	80	375,20	-	-	-	-	-	-	-
7	Амуронин сульфид раствор для инъекций 1мл/мл	амп	14,45	140	2023,00	-	-	-	-	-	-	-
8	Адреналин раствор для инфузий 200 мг	фл	116,84	80	9347,20	-	-	-	-	-	-	-
9	Адреналин раствор для инфузий 400 мг	фл	170,4	40	6816,00	-	-	-	-	-	-	-
10	Адренистимуляционная кислота таблетки, 500 мг	табл	1,97	2000	3940,00	-	-	-	-	-	-	-
11	Адренистимуляцион гормон для подкожного раствора для инъекции ампулы 200 мг во 3 г	пакет	34,68	3200	110976,00	-	-	-	-	-	-	-
12	Адренистимуляцион таблетки микрозные 600 мг	табл	77,15	400	30860,00	-	-	-	-	-	-	-
13	Адренистимуляцион таблетки микрозные 200 мг	табл	40,56	400	16224,00	-	-	-	-	-	-	-
14	Адренистимуляцион раствор для инъекций 100 мг/мл	фл	489,29	400	195716,00	-	-	-	-	-	-	-
15	Адреналин крем 5%	лн	147,24	7	1030,68	-	-	-	-	-	-	-
16	Адреналин мазь 2,5% 3 г	лн	529,43	2	1058,86	-	-	-	-	-	-	-
17	Бетаметазон таблетки 8 мг	табл	36,34	360	13082,40	-	-	-	-	-	-	-
18	Бетаметазон таблетки 2,4 мг	табл	78,66	800	62928,00	-	-	-	-	-	-	-
19	Бетаметазон в комбинации с дексаметазон мазь 1,5 г	лн	693,63	35	24276,05	-	-	-	-	-	-	-
20	Бриллиантовый желтый раствор спиртовой 1% 10 мл	фл	21,16	30	634,80	-	-	-	-	-	-	-
21	Бриллиантовый желтый раствор спиртовой 1% 20мл	фл	42,89	108	4632,12	-	-	-	-	-	-	-











№	Наименование поставщика		Цена (руб./единица)				ТОО "Астар М"				ТОО "Маабарс"				ТОО "RAN Medical"			
	Дата и время предоставления актуальных данных		Единица измерения	Цена за единицу	Количество	сумма	22.04.2019г. 10:30		22.04.2019г. 13:45		22.04.2019г. 16:10		22.04.2019г. 17:30					
	Критерий измерения товара	Единица измерения					Цена за единицу	Количество	сумма	Цена	количество	сумма	Цена	количество	сумма			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					
141	Вектоген В-НДС импортное Тест стандарт /пакетик/ 1/	пакет	40000,00	20	900000,00	40990	979 800,00	48995	1779 900,00	-	-	-	-					
142	Гидрохлорид натрия 99,5%	кг	1000,00	5	15000,00	2095	10 950,00	2085	14 925,00	-	-	-	-					
143	Глицерин 99,5%	кг	8000,00	3	11400,00	3760	11 370,00	3785	11 355,00	-	-	-	-					
144	Диспенсионный бромелайновый	пакет	200000,00	2	400000,00	19988	39 960,00	19990	39 980,00	-	-	-	-					
145	Диспенсионный(2л)/НС- 30(0)	уп	30000,00	40	1500000,00	37995	1 519 800,00	38000	1 520 000,00	-	-	-	-					
146	Июльксонорон буфиза	пакет	1250,00	800	1000000,00	1248	998 800,00	1245	996 000,00	-	-	-	-					
147	Кальцитриол для биологического синтеза А-23	уп	250000,00	26	650000,00	24996	649 896,00	25000	650 000,00	-	-	-	-					
148	Компьютерная кровь для гематологического анализатора BC-3000	пакет	78000,00	15	1170000,00	77993	1 169 895,00	77993	1 169 935,00	-	-	-	-					
149	Кросекс Маб-Гликозадио	уп	3500,00	10	35000,00	3402	34 020,00	3490	34 900,00	-	-	-	-					
150	Калий фосфорно-натрий гидратированный	уп	8000,00	3	24000,00	-	-	-	-	7990	33 970,00	8000	24 000,00					
151	Кодониметриды	мл	250000,00	4	1000000,00	24985	99 840,00	24980	99 960,00	-	-	-	-					
152	Лактаза LTV для А-23	уп	19000,00	46	874000,00	18997	873 862,00	19000	874 000,00	-	-	-	-					
153	Мониторный реагент(20шт/уп)	уп	32000,00	10	320000,00	31990	319 800,00	31995	319 950,00	-	-	-	-					
154	Набор Аста А-23	пакет	21850,00	30	655500,00	21844	655 420,00	21845	655 350,00	-	-	-	-					
155	Набор Аста А-25	пакет	21850,00	35	764750,00	21844	764 540,00	21845	764 575,00	-	-	-	-					
156	Набор Аюбьянина А-25	уп	8625,00	20	172500,00	8620	171 400,00	8623	172 500,00	-	-	-	-					
157	Набор Гликоза А-25	пакет	17250,00	30	517500,00	17145	517 350,00	17150	517 500,00	-	-	-	-					
158	Набор кето	пакет	32200,00	2	64400,00	32180	64 360,00	32190	64 380,00	-	-	-	-					
159	Набор Кальций А-25	пакет	19550,00	10	195500,00	19542	195 420,00	19543	195 450,00	-	-	-	-					
160	Набор Креатинин-А-23	пакет	21850,00	29	633650,00	21845	633 505,00	21850	633 650,00	-	-	-	-					
161	Набор Мазниа А-25	пакет	13600,00	20	272000,00	13794	275 880,00	13795	275 900,00	-	-	-	-					
162	Набор Мона	пакет	32200,00	12	386400,00	32192	386 304,00	32193	386 340,00	-	-	-	-					
163	Набор мочевина А-25	пакет	20700,00	29	600300,00	20694	600 126,00	20695	600 155,00	-	-	-	-					
164	Набор мочевой кислоты-А-25	пакет	86250,00	20	1725000,00	86245	1 724 900,00	86250	1 725 000,00	-	-	-	-					
165	Набор Общего белка А-25	пакет	13600,00	25	340000,00	13796	344 900,00	13800	345 000,00	-	-	-	-					
166	Набор Спиронолактон жидкость	пакет	32200,00	5	161000,00	32185	160 925,00	32190	160 950,00	-	-	-	-					
167	Набор СРБ	уп	6325,00	10	63250,00	6320	63 200,00	6325	63 250,00	-	-	-	-					
168	Набор холестерин А-25	пакет	28750,00	25	718750,00	28747	718 675,00	28750	718 750,00	-	-	-	-					
169	Набор-Билрубин общий А-25	пакет	13500,00	35	480000,00	13794	482 790,00	13795	482 825,00	-	-	-	-					
170	Набор-Билрубин прямой А-25	пакет	13500,00	35	480000,00	13794	482 790,00	13795	482 825,00	-	-	-	-					
171	Набор-Длитель А-25	пакет	31000,00	10	310000,00	31990	319 900,00	31995	319 950,00	-	-	-	-					
172	Наб-Тяжелые металлы	пакет	4830,00	30	144900,00	4836	144 780,00	4830	144 900,00	-	-	-	-					
173	Наб-Щелочной фосфатаза Витали	пакет	8970,00	30	269100,00	8965	268 950,00	8970	269 100,00	-	-	-	-					
174	Наб-Амиллаза-Витал	пакет	2500,00	25	187500,00	-	-	-	-	7495	187 375,00	7500	187 500,00					
175	Наб-Кальция-Витал	пакет	6500,00	40	260000,00	-	-	-	-	6495	259 800,00	6500	260 000,00					
176	Наб-Креатинин-Витал	пакет	7500,00	20	150000,00	-	-	-	-	7495	149 900,00	7500	150 000,00					
177	Наб-Мочевина-Витал	пакет	6500,00	20	130000,00	-	-	-	-	6799	135 800,00	6800	136 000,00					
178	Наб-Общего белка-Витал	пакет	6000,00	20	120000,00	-	-	-	-	3990	119 800,00	4000	120 000,00					
179	Наб-Холестерин-Витал	пакет	15000,00	15	225000,00	-	-	-	-	-	-	15000	225 000,00					
180	Набор-Калия-Витал	пакет	17500,00	100	1750000,00	-	-	-	-	-	-	17490	5 247 000,00					
181	Набор-Магния-Витал	пакет	17500,00	100	1750000,00	-	-	-	-	-	-	17490	1 749 000,00					
182	Ориентальский проб м.30P(17MCD)	уп	1725,00	43	74175,00	1720	73 240,00	1725	73 450,00	-	-	-	-					



№	Наименование поставщика				Обла. государственн.				"ООО "Асар М"				"ООО "Медфарм"				"ООО "ВАН Medical"			
	Краткое название товара	Ед.изм	Цена за единицу	Код №	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма			
183	Противоядный раствор	л	37950,00	10	379500,00	37940	379400,00	37945	379450,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
184	Результативный контроль А-25 (уровень В)	шт	23230,00	3	69690,00	23210	69630,00	23220	69660,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
185	Результативный контроль А-25 (уровень J)	шт	23230,00	3	69690,00	23210	69630,00	23220	69660,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
186	Синтетический конкурентный раствор	л	20470,00	7	143290,00	20460	143210,00	20465	143255,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
187	Стабилизатор А-25 для резинотканевых флакотов	шт	14143,00	6	84858,00	14140	84840,00	14145	84870,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
188	Судьбосоциальная шкала	кг	24520,00	2,5	61250,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
189	Тетраметил	набор	15000,00	1,20	18000,00	15000	18000,00	15000	18000,00	24000	61000,00	24000	61250,00	-	-	-	-			
190	Дополнительный реагент для 100мкл	л	12000,00	45	540000,00	11996	539420,00	11990	539550,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
191	с-СТРОМА in D-Dimer, Д-Димер, 25 мест	набор	65000,00	1	65000,00	64980	64980,00	64990	64990,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
192	с-СТРОМА in AFP (Alb Foto Protein), альфа-фетопrotein, 25 мест	набор	65000,00	7	455000,00	64980	454860,00	64990	454930,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
193	с-СТРОМА in Ferritin, ферритин, 25 мест	набор	65000,00	1	65000,00	64980	64980,00	64990	64990,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
194	Roche D-Dimer Control Компробанд-димер	набор	25000,00	1	25000,00	24980	24980,00	24990	24990,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
195	Roche Ferritin Control Компробанд-ферритин	набор	25000,00	1	25000,00	24980	24980,00	24990	24990,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
196	с-СТРОМА in HbA1c, гликолизированный гемоглобин, 25 мест	набор	65000,00	10	650000,00	65000	650000,00	65000	650000,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
197	Азар Монитор-Мини	кг	70000,00	1,3	105000,00	-	-	-	-	70000	105000,00	69000	104700,00	-	-	-	-			
198	Азар Собор с Глюкозой	кг	50000,00	1,5	75000,00	-	-	-	-	50000	75000,00	49000	74700,00	-	-	-	-			
199	Антибиотикосебидиски	фл	2500,00	170	425000,00	-	-	-	-	2500	425000,00	2400	423000,00	-	-	-	-			
200	Британ-А-интервал-1	кг	32000,00	5	260000,00	-	-	-	-	32000	320000,00	31000	311400,00	-	-	-	-			
201	Гидролизный материал к ч	кг	4000,00	3	12000,00	3980	11940,00	3980	11940,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
202	Гидролизный материал к ч	кг	4000,00	3	12000,00	3980	11940,00	3980	11940,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
203	Глюкоза к ч	кг	1200,00	1	1200,00	1190	1190,00	1190	1190,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
204	Дополнительный фосфорный материал N1, НРО	кг	8000,00	2,5	20000,00	-	-	-	-	8000	20000,00	7900	19975,00	-	-	-	-			
205	Листы оксидазные	фл	13000,00	3	65000,00	-	-	-	-	15000	45000,00	14900	44700,00	-	-	-	-			
206	Железные кутиролизные сетки	кг	30000,00	0,2	6000,00	-	-	-	-	30000	60000,00	29800	59600,00	-	-	-	-			
207	Индикатор мониторинг	кг	60000,00	0,5	30000,00	-	-	-	-	60000	30000,00	59800	29900,00	-	-	-	-			
208	Калий фосфорно-кислый гидратированный К <sub>2</sub> НРО <sub>4</sub>	кг	8000,00	0,5	4000,00	-	-	-	-	8000	4000,00	7900	3995,00	-	-	-	-			
209	Кислота 99,5%	л	50000,00	3	150000,00	-	-	-	-	50000	150000,00	49900	149700,00	-	-	-	-			
210	Кремниевая кислота	набор	20000,00	2	40000,00	21985	43970,00	21985	43970,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
211	Нитрат калия к ч	кг	1200,00	1	1200,00	1190	1190,00	1190	1190,00	-	-	-	-	-	-	-	-			
212	Обогащенный фосфором калий K1, НРО <sub>4</sub> (K10001/фазуруфосфат)	кг	5200,00	2,3	13000,00	-	-	-	-	5200	13000,00	5100	13075,00	-	-	-	-			





№	Наименование поставщика				Объем закупки				ТОО "Алар М"				ТОО "Labservis company"				ТОО "Mendipar"				ТОО "KAN Medical"						
	Краткое описание товара	Ед. изм.	Цена за единицу	Кол-во	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма	Дата в период проведения аукциона	Дата в период проведения аукциона	Дата в период проведения аукциона	Дата в период проведения аукциона	Дата в период проведения аукциона	
218	Синтетический полимер 1 (0,20 мх 10х 10мм) для	шт	7,200,00	400	40000,00	1,200,00	480 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22.04.2019г 10:30	22.04.2019г 16:10	22.04.2019г 17:30	-	-	
219	Термометр RT-7 M исполнение 0 для	шт	7,500,00	20	30000,00	7,500,00	30 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
260	Дисковод оптический с	шт	12,50,00	5	6250,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
261	Шпатель в (СГ) метру (шт 20)	шт	2,500,00	12	42000,00	3,500	42 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
262	Шпатель для затирочной А-23	шт	2,500,00	10	35000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
263	Шпатель для пробирок 16*(M)	шт	1,800,00	5	9000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
264	Шпатель для центрифужных	шт	20000,00	40	840000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
265	Баллон латекс одноразовый	шт	1,900,00	8	15200,00	1,5	120,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
266	Баллон латекс для ЗРГ	шт	9000,00	4	36000,00	9000	36 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
267	Бумажные полотенца для диспенсера	шт	16000,00	41	640000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
268	Диспенсер для 2	шт	1,4500,00	1	14500,00	14500	14 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
269	Диспенсер для 2	шт	11,500,00	2	23000,00	11500	23 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	итого				71 297 860,00		32 939 243,00		31 223 835,00		27 799 730,00		29 627,00		30 294 857,00		18 330 050,00		688								
	Сумма для заключения договора																										

*Handwritten signatures and initials.*

У.Сариева - зам.гл.врача  
 З.Уркенбаева - зам. аптека  
 А.Садуақасова - горист

Председатель комиссии:  
 Зам.председателя комиссии:  
 Член комиссии: